1

2024 年 4 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社日本エスコン

代表者名  代表取締役社長 伊藤 貴俊

（東証プライム市場・コード 8892）

ホテル『seven x seven 糸島』

4 月 26日グランドオープンのお知らせ

当社が福岡市西端の糸島半島において開発した『seven
セ ブ ン

 x
バイ

 seven
セ ブ ン

 糸島』について、本日グラン

ドオープンしましたので、お知らせいたします。

当該ホテルは、福岡市中心部からバスや車で約 1時間弱の距離にあるシーサイドリゾート地「糸

島半島・二見ヶ浦地区」に位置しており、マリンスポーツやビーチヨガなど多彩なアクティビテ

ィを満喫することが可能です。全 47 室がプライベートテラス付のオーシャンビューとなってお

り、どの客室からもターコイズブルーの海を一望することができます。また、ルーフトップテラ

スや専用ジャグジー、BBQグリルなどの設備、和洋室やペットとの宿泊が可能な部屋など、お客様

の多様なニーズにあわせた最大 8名までご利用いただける全 11タイプの部屋を用意しました。

今後も当社グループは、総合デベロッパーとして多面的な不動産ビジネスを積極的に展開し、

推進してまいります。

外観

外観 客室「セブンスイート」

2

※当該物件は、株式会社 LANDIC ホテル&リゾート（本社：福岡市博多区 代表取締役社長：中山朋幸）との共同事業です。

■施設概要

＜本件に関する問合せ＞ 管理部 広報・IR 担当 電話 03-6230-9308          以上

施 設 名：seven x seven 糸島
所 在 地：福岡市西区西浦 266 番地
電話番号：092-805-9030
アクセス：「博多」駅から車で約 45 分、昭和バス「PALMBEACH」バス停から徒歩約 1 分
総床面積：3,742.91 ㎡
開 業 日：2024 年 3 月 1 日
客 室 数：47 室
U R L：https://sevenxseven.com/hotels/itoshima/

客室 客室